Ctra. de Aguilar A-318 por Moriles Km. 15,5 – A-3132 - 14900, Lucena (Córdoba)
Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso
We reserve the right to change specifications without prior notice
Les caractéristiques techniques et la concepction peuvent etre sujettes à modifications, sans préavis
1
FORTALEZAS / STRENGTHS / FORCES

BST2000R
Rev: 23/03/2026
Ctra. de Aguilar A-318 por Moriles Km. 15,5 – A-3132 - 14900, Lucena (Córdoba)
Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso
We reserve the right to change specifications without prior notice
Les caractéristiques techniques et la concepction peuvent etre sujettes à modifications, sans préavis
2
BST1200N-BST1600N-BST2000N-
BST1600R-BST2000R
Medidas exteriores LxFxA / Overall dimensions
LxDxH / Dimensions extérieures LxIxH (mm)
1.200 x 600 x 944 (BST1200N)
1.600 x 600 x 944 (BST1600N)
2.000 x 600 x 944 (BST2000N)
1.600 x 700 x 1.059(BST1600R)
2.000 x 700 x 1.059 (BST2000R)
Peso neto / Net Weight / Poids net (kg)
78 (BST1200N)
93 (BST1600N)
107 (BST2000N)